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$290,000 سرمایه گذاری اجاره و فروش مجدد در مرکز زیتین برنو/استانبول

31.12.2025

شماره لات: 194

m2): 73-176 مساحت (متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 7000

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2

بالکن ها: 1

تراس ها: 1

تعداد طبقات: 12

فاصله تا دریا: کیلومتر 2.30

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه در زیتین برنو در حال ساخت است. خانه هایی که جزو آپارتمان های فروشی در استانبول هستند با طراحی و موقعیت
مکانی خود برجسته هستند. این خانه ها که دسترسی آسانی به نقاط مرکزی دارند، هدفشان جلب رضایت شما از منظره و

پارکی است که پروژه را احاطه کرده است.

این پروژه که یک پروژه مسکونی جدید در استانبول است، از 4 بلوک تشکیل شده است. در مجموع. هر بلوک 11 طبقه است.
بلوک های با طراحی مدرن در مجموع شامل 528 آپارتمان است. این پروژه از خانه هایی در اندازه های 1+1، 2+1 و 1+3
تشکیل شده است. بنابراین، می توان آپارتمان های مناسبی را در این منطقه نشیمن پیدا کرد، از ترجیحات حداقلی گرفته تا
زندگی طولانی خانواده. این پروژه که تمام نیازهای شما را برآورده می کند، با نمای پارک خود شما را همراهی می کند. این
پروژه که یکی از پروژه های جدید اقامتی زیتین برنو است، منتظر همه کسانی است که قصد سرمایه گذاری در استانبول را

دارند. بدون از دست دادن فرصت، بخشی از این پروژه باشید!

این پروژه که آپارتمان هایی را برای فروش در زیتین برنو ارائه می دهد، با مزایای موقعیت مکانی خود را تحت تاثیر قرار می
دهد. این هتل تا مارینا آتاکوی 10 دقیقه فاصله دارد. به این ترتیب، فرصت هایی برای گسترش حوزه های اجتماعی شما نیز به
ارمغان می آورد. لحظات سرگرم کننده شما را با کافه ها و رستوران های اطراف مارینا همراهی می کند. این پروژه همچنین

دسترسی آسان به نقاط مختلف مرکزی را فراهم می کند. این پروژه که بسیار نزدیک به جاده E-5 واقع شده است، امکان
دسترسی به تمام جاده های ارتباطی را فراهم می کند. از سوی دیگر، وسایل حمل و نقل عمومی مختلفی در اطراف وجود دارد.

پروژه اقامتگاه زیتین برنو که تنها 3 دقیقه با ایستگاه های مترو و تراموا زیتین برنو فاصله دارد با جایگزین های حمل و نقل خود
زندگی شما را آسان تر می کند. علاوه بر اینها، سایر نقاط مهم به شرح زیر است؛

فرودگاه استانبول – ۲۵ دقیقه

این پروژه که با مزایای موقعیت مکانی خود متمایز است، فرصت های زیادی را در اختیار شما قرار می دهد. علاوه بر استخر
سرپوشیده، سونا، سالن بدنسازی و حمام، فضای ویژه ای نیز برای کودکان شما در نظر گرفته شده است. مطمئناً آنها اوقات

خوبی را در زمین بازی خواهند داشت! فرزندان شما در حین معاشرت از تفریح ​​لذت خواهند برد. همچنین، با استخر سرپوشیده،
هم شما و هم عزیزانتان این امکان را خواهید داشت که هم در تابستان و هم در زمستان شنا کنید.
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